
UCHWAŁA NR XXIX/253/2018 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia wniosku o dotację na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku „Przywrócenie dawnej 
świetności kościoła parafialnego pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Choszcznie” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) 
Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie wniosku o dotację na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku „Przywrócenie 
dawnej świetności kościoła parafialnego pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  
w Choszcznie”, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie.  
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 

 


